Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Primeira Alteração no Edital de Licitação - Carta Convite n.º 01/2017
Autoria: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 27/11/2017 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/alteracao-1-edital-de-licitacao-carta-convite-01-2017/

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso,
de acordo com o que estabelece o § 4.º do Art. 21, da Lei Federal n.º 8.666/93, torna público aos interessados
a ALTERAÇÃO no Edital de Licitação sob a modalidade de CARTA CONVITE, registrada sob n.º 01/2017, de 21/11/2017,
do tipo MENOR PREÇO, tendo por consequência a correção da descrição do seu objeto, conforme a seguir:

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO MISTO DE CARGA LEVE E PASSEIO, TIPO CAMINHONETE PICK-UP, CABINE DUPLA, ANO
DE FABRICAÇÃO DE 2009 OU MAIS RECENTE, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO E DEVIDAMENTE
LICENCIADO, DESTINADO À CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA.

Nos termos do § 4.º do Art. 21, da Lei Federal n.º 8.666/93, fica também prorrogada a data da sessão de abertura e
julgamento das propostas, para às 10:00 (dez horas) do dia 05 de dezembro de 2017.

Em consequência da presente alteração no Edital de Licitação – Carta Convite n.º 01/2017, ficam
alterados/atualizados os Itens 1.1, 1.3, 2.1, 7.2, 8.2 do Edital, bem como os Anexos I e VI.

OBSERVAÇÃO: O Edital e seus elementos constitutivos encontram-se à disposição dos interessados no endereço
acima descrito, e poderá ser adquirido gratuitamente na página da Internet https://www.castanheira.mt.leg.br ou
na sede da Câmara Municipal  de Castanheira, em dias úteis, no horário das 07:00 (sete) às 17:00 (dezessete) horas.

Maiores informações pelo telefone (66) 3581-1130  ou pelo e-mail: camara@castanheira.mt.leg.br  ou, ainda, no
Jornal Oficial dos Municípios (AMM).

Castanheira – MT, 27 de novembro de 2017.

.

LOURIVAL ALVES DA ROCHA
Presidente da Comissão

Permanente de Licitação/2017

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm
https://www.castanheira.mt.leg.br